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Çocuk, oyun yolu ile gerçek yaşamda kendisini rahatsız eden durumları veya diğer kişilerle
paylaşamadığı olumsuz duyguları ifade edebilir ve bu olayları sembolik olarak oyuna
yansıtabilir. Ayrıca çocuk; oyun sırasında mutluluk, hüzün, acıma, korku, kaygı, düşmanlık,
güven duyma gibi birçok duygusal tepkiyi öğrenebilir. Oyunda anne, baba, kardeş, abla,
öğretmen, gibi birçok rol alarak insanlar arası duygusal ilişkileri de öğrenebilir.

Metnin konusu nedir? Yazınız. (15p)

2 Aşağıdaki altı çizili deyimlerin cümlelere kattığı anlamları yay ayraç içine örnekteki gibi
yazınız. (20p)

Örnek : Onca yaramazlığa göz yumduğuna inanamıyorum. 
(Kusurları görmezden gelmek, hoş görmek.)

Fransa’ya giderken tüm dostlarını kaybetmeyi göze almıştı.

Gününü gün ediyor, yarınını düşünmüyordu.

3 Başarı , sadece şans veya doğuştan gelen yetenekle elde edilen bir şey değildir. Asıl başarı,
kişinin hedeflerine ulaşmak için gösterdiği sürekli çaba, sabır ve kararlılıkla mümkündür.
Hayatta herkes zaman zaman başarısızlıkla karşılaşabilir, önemli olan bu başarısızlıklardan
ders çıkarıp pes etmeden yola devam etmektir. Zorluk ve engeller, insanı güçlendirir,
olgunlaştırır; deneyim kazandırır. Başarıya ulaşan kişiler, çoğunlukla yılmadan çalışmayı
bilen ve hatalarından ders alan insanlardır. Bu nedenle, emek vermek ve azim göstermek
başarı yolunun vazgeçilmez parçalarıdır. En değerli ve kalıcı başarılar, sabır ve gayretle
kazanılır.

Bu metinde verilmek istenen mesajı yazınız. (20p)

Video Çözüm
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Bu tabloyu inceleyerek sebzelerin hangi aylarda tüketilip tüketilmeyeceği ile ilgili dört
yorum cümlesi yazınız. (20p)
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8.SINIF

Aşağıdaki tabloda bazı sebzelerin vitamin değerleri verilmiş ve hangi aylarda tüketilmesi
gerektiği “✔” işareti ile gösterilmiştir.

Toplumsal yaşantımızın temel yapısını oluşturan, ‘’yardımlaşma, dürüstlük, sorumluluk,
sevgi, hoşgörü,saygı, barış,dostluk, vatanseverlik’’ değerlerimizden birini seçiniz. 
Seçtiğiniz değerle ilgili serim, düğüm ve çözüm bölümlerinden oluşan; en az bir tane
atasözü, deyim ya da özdeyişe yer verdiğiniz öyküleyici bir metin yazınız.
Metninize uygun bir de başlık yazınız.
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